
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 101/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE ÚNICO

Fornecedor: PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA CNPJ/CPF: 35.528.559/0001-73

Email: comercialpgbbh@gmail.com Telefone: (31) 3372-1035

Data/hora de envio 09/03/2023 16:49:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CONFECCAO DE GUIAS DE TFF ISSQN

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONFECCAO DE GUIAS DE TFF ISSQN 7.050 SERVIÇO 5,00

Fornecedor: SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI CNPJ/CPF: 31.719.674/0001-74

Email: graficasenegal@gmail.com Telefone: (31) 4104-1201

Data/hora de envio 08/03/2023 14:34:59 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CONFECCAO DE GUIAS DE TFF ISSQN

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONFECCAO DE GUIAS DE TFF ISSQN 7.050 SERVIÇO 20,00

Fornecedor: INDUSTRIA GRÁFICA BRASILEIRA LTDA CNPJ/CPF: 61.418.141/0001-13

Email: documentacao@igb.com.br Telefone: (11) 4166-1908

Data/hora de envio 08/03/2023 20:02:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CONFECCAO DE GUIAS DE TFF ISSQN

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONFECÇÃO DE GUIAS DE TFF/ISSQN , COM CÓDIGO DE BARRAS E
DADOS VARIÁVEIS, TAMANHO A-5, CONFORME MODELO, EM 4x1
CORES A DEFINIR, CONTENDO: LOGOMARCA, CHANCELA DOS
CORREIOS, TÍTULO E ENDEREÇAMENTO, DEVENDO SER LACRADA
NAS LATERIAS.

7.050 SERVIÇO 1,20

Fornecedor: LMDS Serviços de Tecnologia Eireli CNPJ/CPF: 12.497.873/0001-30

Email: fernando.pena@e-omega.com.br Telefone: (21) 2252-0002

Data/hora de envio 10/03/2023 08:35:52 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CONFECCAO DE GUIAS DE TFF ISSQN



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CONFECÇÃO DE GUIAS DE TFF/ISSQN , COM CÓDIGO DE BARRAS E
DADOS VARIÁVEIS, TAMANHO A-5, CONFORME MODELO, EM 4x1
CORES A DEFINIR, CONTENDO: LOGOMARCA, CHANCELA DOS
CORREIOS, TÍTULO E ENDEREÇAMENTO, DEVENDO SER LACRADA
NAS LATERIAS.

7.050 SERVIÇO 1,50

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 10 de Março de 2023.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


